観道協総 第 19 号

令和 4 年 8 月 31 日

正 会 員 各 位

東京都中央区銀座六丁目十三番九号

一般社団法人日本観光自動車道協会

代表理事  中川 均

マイナンバーカードの取得促進に向けた周知について

標記について、令和 3 年 11 月 20 日付け第 4 期通達第 44 号において、マイナ

ンバーカードのさらなる利用活用促進について周知をお願いしているところで

すが、このたび利用シーンが拡大し、メリットがさらに拡大したことの周知依頼

が、国土交通省自動車局総務課企画室よりありましたので、お知らせいたします。

以上